Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	"_19_" _апреля  2013 г.
	№ 139-л/с____

О проведении выездного сертификационного цикла
усовершенствования по оториноларингологии

В целях повышения квалификации врачей-оториноларингологов медицинских организаций здравоохранения  Калининградской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести на базе ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая больница» с 28 мая по 21 июня 2013 года выездной очно-заочный сертификационный цикл по оториноларингологии для врачей-оториноларингологов силами профессорско-преподавательского состава ГБОУ ДПО «Пензенский институт усовершенствования врачей» Минздрава России.
Занятия проводятся в актовом зале ГБУЗ «Центральная  городская клиническая больница»  (г. Калининград, ул. Летняя д.3-5).
2. Зачислить для обучения на цикле врачей согласно приложению № 1 и приложению № 2.
Оплата за обучение врачей согласно приложения № 2 на цикле осуществляется в соответствии с договорами, заключенными с ГБОУ ДПО «Пензенский институт усовершенствования врачей» Минздрава России.

3. Руководителям медицинских организаций направить на выездной цикл врачей, зачисленных на обучение.

4. Главному врачу ГБУЗ КО «Центральная  городская клиническая больница»  Т.Н. Серых предоставить аудиторию для проведения занятий.

5. Куратором цикла назначить главного внештатного специалиста по оториноларингологии Министерства здравоохранения Калининградской области Н.П. Баранова.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра

Т.П. Артамонова
Приложение № 1
к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№  139-л/с от «_19_» 04___2013 года

Список врачей-оториноларингологов медицинских организаций
здравоохранения, зачисленных  на бюджетный выездной сертификационный цикл
усовершенствования
	№
	Ф.И. О.
	Место работы

	1
	Короткова Татьяна Викторовна
	ГБУЗ КО "Балтийская ЦРБ"

	2
	Ситников Николай Васильевич
	ГБУЗ КО "Гвардейская ЦРБ"

	3
	Круковер Ираида Григорьевна
	ГБУЗ КО "Городская больница №1"

	4
	Ивашко Р.М
	ГБУЗ КО "Городская больница №2"

	5
	Мельник Галина Сергеевна
	ГБУЗ КО "Городская больница №3"

	6
	Черток Агафья Мироновна
	ГБУЗ КО "Городская больница №3"

	7
	Курпушина Галина Геннадьевна
	ГБУЗ КО "Городская детская поликлиника №4"

	8
	Щелкунова М.В
	ГБУЗ КО "Городская детская поликлиника №4"

	9
	Кролевецкая Татьяна Анатольевна
	ГБУЗ КО "Городская детская поликлиника №5"

	10
	Кудрякова Любовь Александровна
	ГБУЗ КО "Городская детская поликлиника №6"

	11
	Фомкина Л.А.
	ГБУЗ КО "Городская детская поликлиника №6"

	12
	Орлова О.Ю
	ГБУЗ КО "Городская поликлиника №2"

	13
	Ивашова Вера Ивановна
	ГБУЗ КО "Городская поликлиника №5"

	14
	Извекова Таисия Владимировна
	ГБУЗ КО "Зеленоградская ЦРБ"

	15
	Марченков Василий Дмитриевич
	ГБУЗ КО "Краснознаменская ЦРБ"

	16
	Сироткина О.В.
	ГБУЗ КО "Областная детская больница"

	17
	Белоусова Анжелика Евгеньевна
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница"

	18
	Мутовкина Валентина Константиновна
	ГБУЗ КО "Пионерская ГБ"

	19
	Папян Ани Мишаевна
	ГБУЗ КО "Полесская ЦРБ"

	20
	Разживина Е.В
	ГБУЗ КО "Правдинская ЦРБ"

	21
	Ксенофонтова Татьяна Георгиевна
	ГБУЗ КО "Светловская ЦГБ"

	22
	Ширяева Лариса Юрьевна
	ГБУЗ КО "Светлогорская ЦРП"

	23
	Ахундов Тенгис Гусейнага оглы
	ГБУЗ КО "Центральная ГКБ"

	24
	Харланов П.В
	ГБУЗ КО "Центральная ГКБ"

	25
	Троепольская Евгения Викторовна
	ГБУЗ КО "Центральная ГКБ"

	26
	Анненкова Г.Е
	ГБУЗ КО "Черняховская ЦРБ"

	27
	Чумакова Алина Александровна
	ФГБУ ДПС "Отрадное" МЗ РФ

Приложение № 2
к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№  139-л/с от «_19_» 04___2013 года

Список врачей-оториноларингологов медицинских организаций

здравоохранения, зачисленных  на выездной сертификационный цикл
усовершенствования на платной основе

	№
	Ф.И. О.
	Место работы

	1
	Елецкая А.И.
	ВВК ВКО

	2
	Карпушина Галина Геннадьевна
	ГБУЗ КО "Городская детская поликлиника №4"

	3
	Беликов А.А.
	ГБУЗ КО "Областная детская больница"

	4
	Гусак И.Е.
	ГБУЗ КО "Областная детская больница"

	5
	Баранова А.Д
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница"

	6
	Драй А.А.
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница"

	7
	Баранов Н.П.
	ГБУЗ КО "Центральная ГКБ"

	8
	Ступин В.Г.
	ГБУЗ КО "Черняховская ЦРБ"

	9
	Травкин Ю.Н.
	Лаборатория авиационной медицины в/ч 23326-7

	10
	Куприянова Ольга Савельевна
	ЛДЦ ФГКУ "1409 ВМКГ" МО РФ

	11
	Власенкова Галина Александровна
	МСЧ МВД России по КО

	12
	Дармина Е.В.
	НМХЦ им. Н.И. Пирогова

	13
	Астахова Татьяна Рафаиловна
	НУЗ "Дорожная больница на станции Калининград ОАО "РЖД"

	14
	Прозоров Александр николаевич
	НУЗ "Дорожная больница на станции Калининград ОАО "РЖД"

	15
	Алексеева Елена Михайловна
	ООО "Альвади Плюс"

	16
	Ларина М.В
	ООО "Лутекс"

	17
	Степанова Е.М
	ООО "Лутекс"

	18
	Рассыпчук Ф.И.
	ООО "Медэксперт - Волсток"

	19
	Смирнова О.В
	ООО "Медэксперт"

	20
	Никонова Т.В.
	ООО "МЦ "ВиоМар"

	21
	Колесникова Ольга Леонидовна
	ООО "Эдкар мед"

	22
	Игошина Наталья Николаевна
	ФГКУ "1409 ВМКГ" МО РФ

	23
	Мурашова А.И.
	ФГКУ "1409 ВМКГ" МО РФ

	24
	Кот А.П.
	ФМС УФСБ России по КО

	25
	Беликов А.С.
	ООО «МЦ «Медэксперт Плюс»

	26
	Горбачев Я.П.
	ЦМСР УФСИН

PAGE